Абу Наср Бухорий (а.р.) IX асрда Абу Толибнинг 

авлодлари, яъни аҳли байтнинг сони ҳақида шундай ёзади: 

“Мен 227/841 йилда Мадина ва бошқа шаҳарлардаги Абу 

Толибнинг авлодлари сони аниқ кўрсатилган бир нечта 

китобларни ўқиб чиқдим.  

Улар жами 1370 (бир минг уч юз етмиш) та эркак ва 1370 

(бир минг уч юз етмиш) та аёлдан иборат экан.  

Улардан 310 (уч юз ўн)та эркак ва 314 (уч юз ўн тўрт)та аёл 

- жами 624 шахс Ҳасан ибн Али (р.а.)нинг авлодлари. 

440 (тўрт юз қирқ)та эркак ва 430 (тўрт юз ўттиз)та аёл - 

жами 870 шахс.  Ҳусайн ибн Али (р.а.)нинг авлодлари.  

45 (қирқ беш)та эркак ва 35 (ўттиз беш)та аёл - жами 80 

шахс. Муҳаммад ибн Ҳанафийа (р.а.)нинг авлодлари.  

140 (бир юз қирқ)та эркак ва 130 (бир юз ўттиз)та аёл - 

жами 270 шахс Аббос ибн Али (р.а.)нинг авлодлари.  

90 (тўқсон)та эркак ва 116 (бир юз ўн олти)та аёл - жами 

206 шахс Умар Атроф (р.а.)нинг авлодлари. 

233 (икки юз ўттиз уч)та эркак ва 240 (икки юз қирқ)та аёл 

- жами 473 шахс Жаъфар Тайёр (р.а.)нинг авлодлари. 

Бу вақтда Аббос ибн Абдулмутталиб (р.а.)нинг авлодлари 

333000 (уч юз ўттиз уч минг) нафар эркак ва аёлни ташкил 

қилган”. 

Гувоҳи бўлганимиздек, IX асрда муҳаммадийларнинг 

сони нисбатан анча оз бўлган. Муҳаммадийлар сулоласининг 

аксарияти Эрон ҳудудига тўғри келади. Шубҳасиз, Эрон, 

яъни қадимий Хуросон Мовароуннаҳрга қўшни ўлка бўлган.